
OMiriA CHORZELE
ul. Stanisława Kom osińskiego 1 

06-330 Chorzele
NIP 761-15-04-561, Regon; 550667882

Ogłoszenie nr 103745 - 2017 z dnia 2017-07-04 r.
Chorzele: Budowa nowych nawierzchni z kostki betonowej miejsc parkingowych, placu manewrowego oraz ciągu 

pieszo-jezdnego na Stadionie Miejskim im. Jana Konarskiego w Chorzelach 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie
Nazwa projektu lub programu
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak
Numer ogłoszenia: 520334-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie

SEKOA I: ZAMAWIAJĄCY
Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego:
nie
Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli 
przeprowadzenie postępowania:
nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających:
nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich 
Unii Europejskiej:
nie
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw 
członkowskich Unii Europejskiej -  mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych: —  
Informacje dodatkowe:-----
1.1) NAZWA I ADRES: Gmina Chorzele, krajowy numer identyfikacyjny 55066788200000, ul. ul. Stanisława 
Komosińskiego 1, 06-330 Chorzele, państwo Polska, woj. mazowieckie, tel. 29 751 65 40, faks 29 751 65 30, e- 
mail sekretariat@chorzele.pl
Adres strony internetowej (URL): www.chorzele.pl
I. 2} RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa
1.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy/.
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w tym w przypadku 
wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw ałonkowskich Unii Europejskiej 
(jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest 
podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych 
zamawiających w sekcji I należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę):
SEKaAII: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa nowych nawierzchni z kostki betonowej miejsc parkingowych, placu manewrowego oraz ciągu pieszo- 
jezdnego na Stadionie Miejskim im. Jana Konarskiego w Chorzelach 
Numer referencyjny (jeżelidotyczy/
PN/11/2017
11.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane
11.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i  ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i  wymagań  ̂a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:
Przedmiotem zamówienia jest budowa nowych nawierzchni z kostki betonowej miejsc parkingowych, placu 
manewrowego oraz ciągu pieszo-jezdnego na Stadionie Miejskim im. Jana Konarskiego w Chorzelach. 
Zlokalizowanego przy ul. Padlewskiego, dz. ew. nr 1062/3, obręb miasto Chorzele, gmina Chorzele. Podstawowe 
dane liczbowe - projekt: l)Powierzchnia parkingu po remoncie - 693,0 m2 2)Powierzchnia ciągów pieszo -  
jezdnych - 452,6 m2 3)Ilość miejsc postojowych - 15 w tym 3 dla niepełnosprawnych. Zakres i rodzaj 
planowanych robót: l)Robot ziemne i korytowanie pod projektowane warstwy konstrukcyjne 2)Wykonanie 
nowych nawierzchni parkingu oraz ciągów pieszo-jezdnych z kostki betonowej wraz z montażem nowych obrzeży 
betonowych. 3)Roboty wykończeniowe i porządkowe. MIEJSCA PARKINGOWE I PLAC MANEWROWY 1.kostka 
betonowa behaton kolor grafit -  grubość warstwy -  8 cm, 2.podsypka piaskowo-cementowa 1:4 -  grubość 
warstwy 3cm, 3.podbudowa betonowa B7,5 -  grubość warstwy -  12 cm, 4.Podbudowa z kruszywa naturalnego 
(pospc^ka) -  grubość warstwy -  20 cm, CIĄG PIESZO -  JEZDNY 1.kostka betonowa behaton, kolor czerwony -  
grubość warstwy 8 cm, 2.podsypka piaskowo-cementowa 1:4 -  grubość warstwy -  3 cm, 3.podbudowa betonowa

mailto:sekretariat@chorzele.pl
http://www.chorzele.pl


B7,5 -  grubość warstwy -  12 cm, 4. Podbudowa z kruszywa naturalnego (pospółka) -  grubość warstwy -  20 cm, 
Miejsca postojowe wyznaczyć za pomocą kostki BEHATON kolor piaskowy. Parking, plac manewrowy oraz ciąg 
pieszo-jezdny wydzielić za pomocą obrzeży betonowych 15 x 30 cm w kolorze szarym. UWAGA: Ostateczne wzory 
i kolorystyka kostki zastosowanej do wyłożenia nawierzchni do uzgodnienia z Inwestorem. Warunki gruntowo 
wodne W celu określenia warunków gruntowo -  wodnych dokonano wigi lokalnej oraz wykonano wykopy 
kontrolne. W obrębie planowanej inwestycji p<xJ warstwą humusu występują piaski drobne. Wody gruntowe 
występują poniżej rzędnej planowanego wykopu. UWAGA! Poniżej zakres i rodzaj planowanych robót, które 
wykona INWESTOR -  Gmina Chorzele we własnym zakresie Rozbiórka istniejących chodników z „trylinki" wraz z 
podbudową oraz galanterią drogową. Rozbiórka nawierzchni parkingu wraz z podbudową. Wycinka dziewięciu 
sztuk drzew kolidujących z planowaną inwestycją. Wykonanie systemu odwodnienia parkingu oraz wpięcie go do 
istniejącej kanalizacji deszczowej. UWAGA: IjSzczegółowy opis przedmiotu zamówienia został przedstawiony w 
załącznikach do SIWZ, które stanowią: ajProjekt Budowlany -  załącznik nr 4 do SIWZ, bjSzczegółowa 
Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót -  załącznik nr 9 do SIWZ, 2)Zamawiający, w celu 
skalkulowania ceny ryaałtowej pomocniao załącza przedmiary robót, (w załączniku nr 10 do SIWZ). UWAGA! 
Załąaone Przedmiary robót mają charakter jedynie informacyjny i pomocniczy. Nie należy ich załączać do oferty.
11.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie pcxlzielone jest na części:
Nie
11.5) Główny Kod CPV: 45000000-7
Dodatkowe kody CPV: 45111200-0, 45233222-1, 45233253-7,
SEKOA III: PRCX:EDURA
111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony
111.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
111.3) Informacje dodatkowe:
SEKOA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie/część zostało unieważnione: nie
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 4/07/2017r.
IV.2 Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT: 157627.68 
Waluta: PLN

IV.3) INFORMAOE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert: 2
w tym
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 2
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 0 
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „WALDI" inż. Waldemar Surmacz, waldi-surmaa@wp.pl, ul.
Szosa Ciechanowska 13e, 06-300, Przasnysz, woj. mazowieckie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa ałonkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:-----
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa:
IV.6) INFORMAOA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM
Cena wybranej oferty/wartość umowy: 168973.59
Oferta z najniższą ceną/kosztem: 168973.59
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem: 196813.14
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa:
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom-----
Wart(^ lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

mailto:waldi-surmaa@wp.pl


podwykonawcom:-----
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9I UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOC3Aai BEZ OGŁOSZENIA. 
ZAMÓWIENIA Z WOLNE3 REKI ALBO ZAPYTANIA O CENE:
IV.9.1') Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone iest w trybie na podstawie art. ustawy Pzd. (nie dotyczy').

IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia iest 
zgodne z przepisami: (nie dotyczył.

Z up. B U I^ S T R Z A

mgr Katarzyna Brzezicka 
BURMISTRZA 

m ia s t a  i g m i n y  CHORZELE


